

PH Teknik A/S
Wilhelmsborgvej 15, 7700 Thisted

CVR-nr. 27 52 50 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jesper Rokkjær Hovmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Teknik A/S Wilhelmsborgvej 15 7700 Thisted
	CVR-nr.: 27 52 50 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Henrik Larsen Søren Thomsen Jesper Rokkjær Hovmark
Direktion	Poul Henrik Larsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Dattervirksomhed	MME Nordic A/S, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af maskinproduktion, udarbejdelse af dokumentation samt rådgivning inden for jern- og maskinindustrien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.938 t.kr. mod 7.862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.366 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.937.520	7.861.996
1 Personaleomkostninger	-5.860.131	-5.747.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.300	-68.960
Driftsresultat	1.066.089	2.045.719
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	510.565	-604.090
Andre finansielle indtægter	30.903	20.967
Øvrige finansielle omkostninger	0	-345
Resultat før skat	1.607.557	1.462.251
Skat af årets resultat	-241.731	-463.849
Årets resultat	1.365.826	998.402
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.365.826	998.402
Disponeret i alt	1.365.826	998.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.325	16.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.325</u>	<u>16.625</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.040.475	529.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.040.475</u>	<u>529.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.045.800</u>	<u>546.535</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.307	1.442.410
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	465.680	117.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	582.197	1.266.982
Udskudte skatteaktiver	18.976	25.989
Andre tilgodehavender	23.116	23.907
Periodeafgrænsningsposter	43.263	42.843
Tilgodehavender i alt	<u>1.418.539</u>	<u>2.919.146</u>
Likvide beholdninger	<u>981.827</u>	<u>331.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.400.366</u>	<u>3.251.006</u>
Aktiver i alt	<u>3.446.166</u>	<u>3.797.541</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	716.000	716.000
6 Overført resultat	54.601	54.601
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.365.826	998.402
Egenkapital i alt	<u>2.136.427</u>	<u>1.769.003</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	307.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.537	66.309
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	234.718	451.308
Anden gæld	996.484	1.203.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.739</u>	<u>2.028.538</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.739</u>	<u>2.028.538</u>
Passiver i alt	<u>3.446.166</u>	<u>3.797.541</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.106.523	4.999.706
Pensioner	683.008	672.087
Andre omkostninger til social sikring	70.600	75.524
	5.860.131	5.747.317
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
	31/12 2017	31/12 2016
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.511.063	1.511.063
Kostpris 31. december 2017	1.511.063	1.511.063
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.494.438	-1.425.478
Årets af-/nedskrivninger	-11.300	-68.960
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.505.738	-1.494.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.325	16.625
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.134.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.134.000
Kostpris 31. december 2017	1.134.000	1.134.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-604.090	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	510.565	-604.090
Opskrivninger 31. december 2017	-93.525	-604.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.040.475	529.910
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MME Nordic A/S	Thisted	56,7 %
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	465.680	117.015

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>465.680</u>	<u>117.015</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	716.000	716.000
	716.000	716.000
<p>Aktiekapitalen består af 716 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	54.601	54.601
	54.601	54.601
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	998.402	332.364
Udloddet udbytte	-998.402	-332.364
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.365.826</u>	<u>998.402</u>
	1.365.826	998.402

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet lejer kontorlokaler med en årlig leje på t.kr. 151. Ved opsigelse af lejemålet har selskabet en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PH-Teknik Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.